ПРИКАЗ

                  ____________                                  № _________

Казань

«О внесении изменений в приказ «Об утверждении размера стипендий»

 Внести следующие изменения в приказ КНИТУ-КАИ от 02.09.2020 №

1001-О «Об утверждении размера стипендий»:

1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2.  государственная академическая стипендия обучающимся первого

курса, принятым на обучение по программам бакалавриата, программам

специалитета, установить в зависимости от общей суммы конкурсных

баллов:

до 219 баллов- 2200 рублей,

от 220 до 239 баллов - 4400 рублей,

     от 240 до 259 баллов - 6600 рублей,

               от 260 до 279 баллов – 8800 рублей,

победителям и призерам всероссийских олимпиад и имеющим количество

баллов от 280 - 15 000 рублей.»

2. Управлению делами довести настоящий приказ до сведения

директоров институтов, декана факультета, директоров филиалов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора

по образовательной деятельности и воспитательной работы.

Основание: служебная записка начальника управления организации

приема абитуриентов и развития карьеры с согласующей резолюцией

проректора по образовательной деятельности и воспитательной работе.

И.о.ректора                                                                                     А.А. Лопатин

Проект вносит:

Начальник управления экономики

М.В. Емельянова

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

1183-o01.10.20

Лист согласования к приказу пр.№ 15457 от 28.09.2020

ФИО Должность Виза Дата визирования

Емельянова Марина
Викторовна

Начальник управления
экономики

Согласовано 28.09.2020 16:06:44

Берксон Станислав
Юрьевич

Начальник управления
делами

Согласовано 28.09.2020 16:15:00

Халиуллина Гульнур
Ахметнагимовна

Главный бухгалтер Согласовано 29.09.2020 11:42:26

Лопатин Алексей
Александрович

Проректор по
образовательной
деятельности и
воспитательной работе

Согласовано 30.09.2020 09:09:50